F
& o /’L"r\')-k 1.7 Y

KULTUR VE TURIZM BAKANLIGI

BELGE NO
UNVANI
ADRESI

MERKEZI
SAHIBININ ADI

N flk Belge Alis Tarihi
~' (AG) Olus Tarihi
o (A) Olus Tarihi

o, Diizenleme Tarihi
Z Diizenleme Nedeni

AGRUBU
SEYAHAT ACENTASI ISLETME
BELGESI

: 2369
: NOVUM TURIZM SEYAHAT ACENTASI
: FENER MAH. BULENT ECEVIT BUL. 1990 SOK.

NUMARA 46 KAT 3 MURATPASA/ANTALYA

: ANTALYA
: NOVUM TURIZM SEYAHAT ACENTASI TiC. A.S.

Bakan a.
Genel Miidiir Yardim

: 30.03.1993
: 30.03.1993
: 30.03.1995
: 22.10.2014
: UC SUBE KAPANIS TALEBI

Bu belge 1618 Sayili Seyahat Acentalari ve Seyahat Acentalari Birligi Kanunu uyarinca verilmistir.




